1

2024年 6月 17日

各 位

会 社 名 太 陽ホ ールデ ィン グス株 式会 社

   代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 英 志

     （コード:4626 東京証券取引所 プライム市場）

問合せ先 常 務 執 行 役 員 C F O 富 岡 さ や か

（TEL 03－5953－5200（代表））

取締役の担当業務に関するお知らせ

当社は、2024年 6月 15日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当業務を決議しました

のでお知らせいたします。

記

1．取締役の担当業務

 2024年 6月 15日付

氏  名 担当業務および役職

佐藤 英志

代表取締役社長

グループ最高経営責任者（CEO）

リスクマネジメント担当

医療・医薬品カンパニーCEO

研究本部担当

太陽ファルマ株式会社 代表取締役会長

株式会社ファンリード 取締役

太陽ファルマテック株式会社 代表取締役社長

2

氏  名 担当業務および役職

齋藤 斉

代表取締役副社長

エレクトロニクスカンパニーCEO

太陽インキ製造株式会社 取締役

太陽油墨（蘇州）有限公司 董事長

太陽油墨貿易（深圳）有限公司 董事

台湾太陽油墨股份有限公司 董事長

韓国タイヨウインキ株式会社 理事

TAIYO AMERICA,INC. Director

TAIYO INK INTERNATIONAL

(SINGAPORE) PTE LTD Director

永勝泰科技股份有限公司 董事長

永勝泰油墨(深圳)有限公司 董事長

太陽インキプロダクツ株式会社 理事

TAIYO TRADING (THAILAND) CO., LTD.  Director

TAIYO INK VIETNAM CO., LTD. Chairman

永盛泰新材料(江西)有限公司 董事

TAIYO CIRCUIT AUTOMATION, INC. Director

泰必豊半導体材料（深圳）有限公司 董事

髙野 聖史 取締役

土屋 恵子
社外取締役

取締役会議長

照沼 かおり
取締役（監査等委員）

太陽インキ製造株式会社 監査役

杉浦 秀徳 社外取締役（監査等委員）

佐藤 郁美 社外取締役（監査等委員）

以上